
UCHWAŁA NR LVI.232.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 545.026,82 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 472.594,82 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 72.432,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
   

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 545.026,82 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 514.577,82 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.449,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść 
jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. otrzymuje brzmienie: „3. 
Ustala się dochody otrzymane ze Środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 114.722,00 zł i wydatków nimi 
sfinansowanych w wysokości 180.427,00 zł”.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 097 560,00 9 228 009,00

Drogi publiczne powiatowe 9 096 560,00 9 171 560,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

600 000,00 675 000,00

Organ 600 000,00 675 000,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 55 449,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 55 449,00

Organ 0,00 55 449,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 818 207,50 817 897,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 207,50 817 897,50

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 23 823,00 26 042,00

Starostwo Powiatowe 23 823,00 26 042,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 89,00 191,00

Starostwo Powiatowe 89,00 191,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

380 000,00 377 368,00

Starostwo Powiatowe 380 000,00 377 368,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1,00

710 Działalność usługowa 1 714 040,00 1 714 350,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 968 000,00 968 310,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 310,00

Starostwo Powiatowe 0,00 310,00

750 Administracja publiczna 368 549,00 386 200,00

310,00

17 651,00

310,00

310,00

310,00

-2 632,00

1,00

1,00

102,00

102,00

-2 632,00

-310,00

2 219,00

2 219,00

71012

0940

0920

0470

2170 55 449,00

55 449,00

-310,00

75 000,00

55 449,00

70005

0550

0770

75 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

130 449,00

60014 75 000,00

6300

60018

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.232.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 1



Starostwa powiatowe 185 876,00 203 424,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 509,00

Starostwo Powiatowe 0,00 509,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 216,00

Starostwo Powiatowe 0,00 216,00

Wpływy z różnych opłat 8 000,00 7 500,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 7 500,00

Wpływy z usług 57 300,00 57 596,00

Starostwo Powiatowe 57 300,00 57 596,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 64,00

Starostwo Powiatowe 0,00 64,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 96,00

Starostwo Powiatowe 0,00 96,00

Wpływy z różnych dochodów 101 896,00 118 763,00

Starostwo Powiatowe 101 896,00 118 763,00

Pozostała działalność 0,00 103,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 103,00

Starostwo Powiatowe 0,00 103,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 210 577,00 6 210 621,00

Obrona cywilna 0,00 44,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 43,00

Starostwo Powiatowe 0,00 43,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 956 445,00 13 975 617,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

1 781 338,00 1 800 510,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 1 240 000,00

Starostwo Powiatowe 1 300 000,00 1 240 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 5 000,00 78 106,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 78 106,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 5 100,00

Starostwo Powiatowe 0,00 5 100,005 100,00

73 106,00

5 100,00

73 106,00

19 172,00

-60 000,00

-60 000,00

43,00

19 172,00

0570

0580

43,00

44,00

1,00

1,00

103,00

44,00

75618

0420

2910

103,00

16 867,00

16 867,00

103,00

64,00

96,00

75414

0910

0940

96,00

296,00

296,00

64,00

216,00

-500,00

0970

75095

0940

-500,00

509,00

509,00

216,00

17 548,00

0830

0870

0690

0570

0640

75020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 2



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 321,00

Starostwo Powiatowe 0,00 321,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 645,00

Starostwo Powiatowe 0,00 645,00

758 Różne rozliczenia 35 953 470,00 35 978 831,98

Różne rozliczenia finansowe 1 448 519,00 1 473 880,98

Wpływy z pozostałych odsetek 280 000,00 289 061,00

Starostwo Powiatowe 280 000,00 289 061,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 153,98

Organ 0,00 153,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

98 575,00 114 722,00

Organ 98 575,00 114 722,00

851 Ochrona zdrowia 186 784,00 187 003,31

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

24 268,00 24 487,31

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 268,00 24 487,31

POWIATOWY URZĄD PRACY 24 268,00 24 487,31

852 Pomoc społeczna 26 771 091,64 27 083 756,64

Domy pomocy społecznej 25 451 453,00 25 756 618,00

Wpływy z usług 16 798 927,00 17 097 921,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 1 887 832,00 2 072 368,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 790 200,00 4 854 658,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 104 264,00 2 154 264,00

Wpływy z pozostałych odsetek 23 000,00 24 371,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 000,00 3 371,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 000,00 8 800,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 000,00 8 800,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 200,00 9 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 9 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2 000,00 9 000,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00 700,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 200,00 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 711 223,00 724 716,53

Powiatowe urzędy pracy 397 637,00 411 130,5313 493,53

500,00

500,00

13 493,53

7 500,00

7 000,00

85333

7 000,00

1 371,00

4 800,00

4 800,00

64 458,00

1 371,00

85218

0970

0920

50 000,00

305 165,00

298 994,00

184 536,00

219,31

312 665,00

0960

0920

219,31

16 147,00

219,31

219,31

153,98

16 147,00

85202

0830

0940

85156

2080

2100

153,98

25 361,98

9 061,00

9 061,00

645,00

25 361,98

645,00

321,00

321,00

75814

0920

0920

0910

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 3



Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 2 400,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 0,00 2 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 6 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 3 000,00 6 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 033,75

POWIATOWY URZĄD PRACY 0,00 3 033,75

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 810,78

POWIATOWY URZĄD PRACY 0,00 4 810,78

Wpływy z różnych dochodów 0,00 249,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 0,00 249,00

855 Rodzina 2 846 205,00 2 872 176,00

Rodziny zastępcze 655 331,00 658 331,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 3 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 3 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 190 874,00 2 213 845,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 22 971,00

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 0,00 22 971,00

99 791 770,29 100 336 797,11Razem: 545 026,82

3 000,00

249,00

249,00

25 971,00

3 033,75

4 810,78

85510 22 971,00

0940 22 971,00

22 971,00

85508

0680 3 000,00

3 000,00

4 810,78

3 000,00

3 000,00

3 033,75

2 400,00

0970

0950

2 400,00

0920

0940

0630

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 552 029,00

Drogi publiczne powiatowe 25 547 029,00

Zakup usług remontowych 270 000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 256 569,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 22 256 569,00

Gospodarka mieszkaniowa 262 659,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 659,50

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 881,00

Starostwo Powiatowe 3 881,00

Działalność usługowa 1 914 336,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 168 296,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 087,00

Starostwo Powiatowe 11 087,00

Administracja publiczna 13 068 495,00

Starostwa powiatowe 11 556 915,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 344 177,00

Starostwo Powiatowe 5 474 277,00

Wynagrodzenia bezosobowe 104 600,00

Starostwo Powiatowe 35 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 523,00

Starostwo Powiatowe 104 923,00

Pozostała działalność 727 907,00

Zakup usług pozostałych 215 749,00

Starostwo Powiatowe 215 749,00

Obsługa długu publicznego 3 319 196,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

1 358 171,00

757

75704

4300

75095

4440

4170

4010

75020

750

71012

4440

710

70005

4440

700

6050

60014

4270

600 130 449,00 25 682 478,00

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

130 449,00

120 000,00

10 449,00

120 000,00

-6 091,00

-6 091,00

20 000,00

20 000,00

7 930,00

20 000,00

7 448,00

7 930,00

235 749,00

3 313 105,00

1 352 080,00

235 749,00

112 853,00

747 907,00

43 048,00

154 453,00

5 483 696,00

112 048,00

11 581 712,00

7 353 596,00

7 448,00

24 797,00

9 419,00

9 419,00

838,00

44 797,00

838,00

838,00

293,00

838,00

293,00

293,00

10 449,00

293,00

1 169 134,00

11 925,00

13 113 292,00

11 925,00

4 174,00

1 915 174,00

262 952,50

4 174,00

22 267 018,00

262 952,50

390 000,00

22 267 018,00

25 677 478,00

390 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.232.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 1



Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 358 171,00

Starostwo Powiatowe 1 358 171,00

Oświata i wychowanie 24 693 046,15

Szkoły podstawowe specjalne 3 483 966,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 062 371,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

1 050 899,00

Starostwo Powiatowe 1 050 899,00

Pozostała działalność 3 547 423,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 515,18

Starostwo Powiatowe 79 515,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 187,82

Starostwo Powiatowe 32 187,82

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 962 140,00

Starostwo Powiatowe 959 000,00

Ochrona zdrowia 2 471 784,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

24 268,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 24 268,00

Starostwo Powiatowe 24 268,00

Pomoc społeczna 29 209 619,64

Domy pomocy społecznej 26 708 090,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 080 857,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 1 796 820,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 405 156,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 692 745,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 311 540,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 734 832,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248 371,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 27 830,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 66 500,00 81 500,00

264 521,00

28 980,00

319 640,00

776 090,00

4 378 898,00

2 742 103,00

4120

8 100,00

15 000,00

16 150,00

1 150,00

41 258,00

-26 258,00

49 358,00

20 844,00

47 102,00

311 178,00

305 165,00

4110

4010

85202

1 843 922,00

29 520 797,64

15 101 701,00

27 013 255,00

24 487,31

24 487,31

2 472 003,31

24 487,31

817 140,00

814 000,00

1 475,00

1 475,00

15 174,00

15 174,00

852

2950

219,31

219,31

219,31

219,31

-145 000,00

-145 000,00

1 475,00

1 475,00

15 174,00

15 174,00

-1 475,00

-1 475,00

-15 174,00

-15 174,00

851

85156

4210

4179

4177

64 341,18

30 712,82

30 712,82

64 341,18

1 067 046,00

3 402 423,00

4019

4017

80195

2590

-145 000,00

16 147,00

16 147,00

3 078 518,00

16 147,00 1 067 046,00

153,98

153,98 153,98

24 564 347,13

3 484 119,98

80117

4370

801

80102

8030

153,98

-6 091,00

-128 699,02

153,98

-6 091,00 1 352 080,00

1 352 080,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 1 219 606,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 415 634,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 27 500,00

Zakup środków żywności 1 328 945,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 146 490,00

Zakup usług remontowych 164 540,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 5 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 29 204,00

Zakup usług zdrowotnych 19 662,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 9 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 662,00

Zakup usług pozostałych 1 163 803,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 527 236,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 123 859,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519 090,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 54 160,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 163 703,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 67 494,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 132 891,00

Zakup energii 16 190,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 16 190,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 694,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 13 694,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 693 903,00

Powiatowe urzędy pracy 4 073 103,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 501 507,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 501 507,00

Zakup usług remontowych 11 300,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 11 300,00

Zakup usług pozostałych 69 395,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 69 395,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 965,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 65 965,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 0,00

Pozostała działalność 441 708,0085395

4610

4440

4300

3 000,00 14 300,00

4 810,78

4 091,00

4 091,00

4 810,78

0,00

2 400,00

2 400,00

441 708,00

2 400,00

2 400,00

70 056,00

70 056,00

74 205,78

74 205,78

14 300,004270 3 000,00

3 282,75

504 789,754110 3 282,75

504 789,75

853

85333

4440

4260

17 584,53

17 584,53 4 711 487,53

4 090 687,53

17 562,00

3 868,00 17 562,00

18 335,00

18 335,00

20 000,00

1 138 904,0085218

6060

3 868,00

1 000,00

2 145,00

2 145,00

20 000,00

6 013,00

20 000,00

5 231,00

1 000,00

8 184,00

10 458,00

31 000,00

23 873,00

4700

90 000,00

62 344,00

6 000,00

72 725,00

19 500,00

174 161,00

154 859,00

542 963,00

1 199 603,00

532 036,00

12 500,00

1 802,00

39 204,00

22 802,00

4440

4300

3 000,00

35 800,00

4 800,00

140,00

10 000,00

3 140,00

110 000,00

100 000,00

7 000,00

7 000,00

4280

4270

4220

105 000,00

1 335 945,00

274 540,00

153 490,00

425 634,00

35 500,00

1 237 606,004210

8 000,00

10 000,00

18 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 3



Zakup usług pozostałych 2 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 996,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 1 996,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 961 166,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 726 546,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 519 554,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

519 554,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 599 731,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 633 939,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 376 556,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 257 383,00

Rodzina 9 792 283,00

Rodziny zastępcze 2 832 824,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 560,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 9 560,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 957 823,00

Zakup energii 258 600,00

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 98 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 645 709,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 71 000,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00

Starostwo Powiatowe 21 000,00

127 146 128,29Razem: 545 026,82 127 691 155,11

23 000,004300 2 000,00

2 000,00 23 000,00

2 000,00 647 709,00

2 000,00 73 000,00

22 971,00 281 571,00

22 971,00 121 171,00

921

92105

4260

85510 22 971,00 6 980 794,00

14 047,004 487,00

4 487,00

2 837 311,004 487,00

14 047,00

85508

4440

855

4790

85406

27 458,00

30 000,00 287 383,00

9 819 741,00

733 939,00

70 000,00 446 556,00

564 554,00

1 699 731,00

1 771 546,00

564 554,00

85403

4790

854

4440

4300

100 000,00

302,00

45 000,00

100 000,00

45 000,00

45 000,00

145 000,00

-302,00

302,00

-302,00

2 298,00

4 106 166,00

2 198,00

2 298,00

2 198,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

1 432 337,00

200 000,00

200 000,00

180 006,00

180 006,00

80 331,00

80 331,00

162 000,00

260 337,00

162 000,00

162 000,00

85508

855

851

85111

Razem:

926

92601

85510

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

600

60014

Dział Rozdział

810 000,00

135 000,00

675 000,00

810 000,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI.232.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 810 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 810 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00

Ochrona zdrowia 162 000,00

85111 Szpitale ogólne 162 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

162 000,00

Rodzina 260 337,00

85508 Rodziny zastępcze 80 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 331,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 180 006,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

51 739,00

3110 Świadczenia społeczne 128 267,00

Kultura fizyczna 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

1 432 337,00Razem:

926

855

851

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI.232.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 1



DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

600 Transport i łączność   20 000,00 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe   20 000,00 

750 Administracja publiczna   40 157,00 

75095 2900 Pozostała działalność   26 157,00 

6650 Pozostała działalność   14 000,00 

801 Oświata i wychowanie   125 375,00 

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia   90 000,00 

80195 2007 Pozostała działalność   32 406,00 

2009 Pozostała działalność   2 969,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  53 186,00 

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  6 155,00 

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

  47 031,00 

855 Rodzina   3 353 069,00 

85508 2320 Rodziny zastępcze   341 588,00 

2900 Rodziny zastępcze   10 420,00 

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 726 009,00 

2330
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  272 052,00 

2900
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  3 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  365 000,00   209 709,00 

92116 2310 Biblioteki   79 709,00 

92118 2480 Muzea   365 000,00 

2800 Muzea   80 000,00 

6220 Muzea   50 000,00 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI.232.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 1



Razem:   365 000,00   3 801 496,00 

DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

630 Turystyka   10 000,00 

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

  10 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości   64 020,00 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   64 020,00 

801 Oświata i wychowanie   2 991 786,00 

80116 2540 Szkoły policealne   1 860 000,00 

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia   1 067 046,00 

80120 2540 Licea ogólnokształcące   64 740,00 

851 Ochrona zdrowia   277 000,00 

85111 6230 Szpitale ogólne   262 000,00 

85195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

852 Pomoc społeczna   1 338 480,00 

85202 2360 Domy pomocy społecznej   1 338 480,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  92 320,00   113 500,00 

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  92 320,00 

85395 2007 Pozostała działalność   113 500,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00 

90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego   40 000,00 

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury   40 000,00 

926 Kultura fizyczna   45 000,00 

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45 000,00 

Razem:   3 084 106,00   1 893 000,00 

  9 143 602,00 

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych

Ogółem dotacje udzielone przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C4430-7F55-46AA-BCD7-8A9DF0C7C3AD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI.232.23 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-08-30T10:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




